
Nr DRAP ZVAP Kodi Aplikantit Profili Pikë Arsyeja e skualifikimit

1 KORÇË Korçë-Pustec KO001 Punonjës social 0 Skualifikuar, Diplome bachelor + master ne 
mesuesi,master ne psikologji shkollore

2 KORÇË Cërrik KO002 Punonjës social 7
3 KORÇË Elbasan KO003 Punonjës social 11.5
4 KORÇË Elbasan KO004 Punonjës social 6
5 KORÇË Elbasan KO005 Punonjës social 9  
6 KORÇË Ura Vajgurore KO006 Psikolog 11
7 KORÇË Kuçovë KO007 Punonjës social 6

8 KORÇË Korçë-Pustec KO008 Punonjës social 0 Skualifikuar, Ka dorezuar vetem nje kerkese per 
levizje paralele dhe asnje dokument tjeter

9 KORÇË Ura Vajgurore KO009 Punonjës social 5


